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Balans per 31 december 2018

ACTIVA

MATERIELE VASTE ACTIVA
Transport en vervoermiddelen
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen
Debiteuren
Waarborgsommen
Lopende vorderingen

Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene
reserve/bestemmingsreserve

Kortlopende schulden
(ten hoogste 1 jaar)

Crediteuren

Nog te betalen kosten

Vooruitontvangen bedragen

Te betalen reservering
vakantiegeld

BTW

31 december 2018

31 december 2017

33.159

€ €

4.400
13.986
1.537

48.682

4.980

58.062

29.226
12.292
5.154
5.696
5.452
242

28.836

58.062

Geen accountantscontrole toegepast

26.825

E €
26.825
9.311
36.136
946
9.440
25.750
35.190
36.136
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Winst- en verliesrekening 2018

2018 2017

€ € € €
Baten
Subsidies/overige baten 274.550 154.204
Bedrijfskosten
Werk door derden 3.234 89.827
Projectkosten 92.211 105.215
Overige kosten 4.950 23.436
Salariskosten 116.136 -
Afschrijvingskosten 1.100 -
Kantoorkosten 14.333 -
Autokosten 3.822 -
Verkoopkosten 2.533 -
Algemene kosten 10.700 -
Som der bedrijfskosten 249.019 218.478
Bedrijfsresultaat 25.531 ( 64.274 )
Rentebaten - 157
Incidentele opbrengst 2.750 -
Resultaat 28.281 ( 64.117 )

Geen accountantscontrole toegepast



